UBND HUYỆN HÒA THÀNH                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VĂN PHÒNG HĐND-UBND                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 04/LCT-VP                                                          Hòa Thành, ngày 27  tháng 01  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  và THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

 (Từ ngày 29/01/2018 đến ngày 04/02/2018)

	Thứ/ ngày
	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

29/01/2018
(13/12 AL)

	-8 giờ: Tiếp Ban Đại diện Hội thánh Cao Đài TN chúc tết HU,UB (VP.HU)

	CT+ TT.HĐND

	-Giải quyết công việc cơ quan

	CT+các PCT+ TT.HĐND

	Thứ ba

30/01/2018
(14/12 AL)

	-7 giờ 30: Sở VHTTDL hội nghị trực tuyến triển khai KH năm 2018 (P.3)
-8 giờ: Dự trao quà tết hộ nghèo xã Trường Tây
	PCT Huệ
PCT Huệ
	-Kiểm tra công việc chuẩn bị trao quà tết hộ nghèo huyện Hoà Thành
	PCT Huệ

	Thứ tư

31/01/2018
(15/12 AL)

	-9 giờ: Dự lễ đón quân nhân hoàn thành NVQS trở về địa phương (HT. Ban CHQS huyện)
	CT
	-14 giờ: Dự họp Sở Xây dựng về xử lý thiết kế, quy hoạch các tuyến đường đô thị
-14 giờ: Dự hội nghị tổng kết hoạt động của Đoàn ĐBQH tại HT. Bộ CHQS tỉnh

-17 giờ: Dự tất niên tại Sư đoàn 5

-17 giờ: Dự trao quà tết cho người nghèo huyện Hoà Thành (TT.VHTT huyện )
	PCT Vân
CT

PCT Vân

CT+

 các PCT+ TT.HĐND

	Thứ năm

01/02/2018
(16/12 AL)

	-Tiếp công dân

-7 giờ 30: Hội nghị triển khai KH tổ chức lễ giao, nhận quân và Hội trại tuổi trẻ tòng quân năm 2018 (P.3)
	TT.HĐND
CT+ các PCT

	-13 giờ 30: Triển khai NQ tại Đảng uỷ xã LTTrung (TT.VHTT-HTCĐ)
	PCT Huệ

	Thứ sáu

02/02/2018
(17/12 AL)

	-5 giờ 30: Viếng NTLS Trà Võ
-8 giờ: Hội nghị tổng kết công tác CCHC huyện năm 2017 (P.3)
	CT+TT.HĐND
CT+ các PCT+

TT.HĐND
	-15 giờ : Họp TTHU

-13 giờ 30: Triển khai NQ tại Đảng uỷ xã LTTrung (TT.VHTT-HTCĐ)

	CT

PCT Huệ

	Thứ 7

03/02/2018
(18/12 AL)

	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
-9 giờ: Dự lễ Khu DTLSVH quốc gia Giồng Nần-H. Châu Thành
	PCT Vân+

PCT Thọ
PCT Vân+

PCT Thọ
	Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Chủ nhật

04/02/2018
(19/12 AL)
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
-10 giờ: Dự tất niên xuân Đinh Dậu tại Trai đường Nội ô Toà Thánh
	PCT Huệ+

 PCT Lên

CT
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật

	PCT Huệ +

 PCT Lên

Văn phòng HĐND-UBND huyện xin thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, TT.HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.
Nơi nhận:

           KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU; TT.HĐND huyện;
                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

            (đã ký)

- LĐVP; CVNCTH;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.
                                                                                                    Tống Minh Hùng